债券代码:	122401.SH	债券简称:	15 远洋 03
	122498. SH		15 远洋 05
	143666. SH		18 远洋 01
	155255. SH		19 远洋 01
	155256. SH		19 远洋 02
	188102.SH		21 远洋 01
	188828. SH		21 远洋 02

远洋控股集团(中国)有限公司 关于市场传闻的说明

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何 虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和 完整性承担相应的法律责任。

近两日,公司存续债券发生价格异动。且网上流传远洋控股集团(中国)有限公司(以下简称"本公司")以及公司股东远洋集团控股有限公司关于"由国有股东牵头的工作组已聘请中金公司对集团进行尽职调查"的报道。经核实,说明如下:

2023年6月以来,远洋集团股东中国人寿保险股份有限公司及大家 人寿保险股份有限公司(以下简称"两大股东")针对远洋集团控股有限 公司成立联合工作组,以便两大股东更全面地掌握远洋集团控股有限公 司的经营情况。联合工作组聘请了财务顾问,为联合工作组在远洋集团 控股有限公司(包括合并范围内的子公司)的工作开展提供服务。截至 公告发布时点,联合工作组的相关工作开展仍在进行中,远洋集团控股有限公司也在积极配合联合工作组的相关工作开展。

截至目前,本公司生产经营正常。本公司将严格按照有关法律法规的规定和要求,认真履行信息披露义务。本公司郑重提醒投资者,包括"18 远洋 01"偿付方案等所有事宜,请以公司公告的信息为准,理性投资,注意风险。

(本页无正文,为《远洋控股集团(中国)有限公司关于市场传闻的说明》之签章页)

